По итогам 7 обязательных стартов

ТАБЛИЦА 

розыгрыша Кубка Чувашии в 2006 году среди наездников

	№
	Наездник
	1.05

Шемурша
	8.05

Ст.Ахпердино
	3.06

Шемурша
	12.06

Батырево
	Акатуй
	24.06

Марпосад
	1.07

Комсомольское 
	Набрано

баллов
	Место

	1. 
	Максимов А.
	1
	2
	1
	5,1,2
	2,1
	1*,1*,1*,р
	6,+
	207
	I

	2. 
	Кириллов Г.
	3
	2,3
	
	3
	1,р
	2,4,2*
	5,5,2
	135
	II

	3. 
	Матвеев И.
	1
	3
	1,1
	2
	1
	р,4*
	1,р
	133
	III

	4. 
	Каргин А.
	2
	1
	2
	8
	3,1
	3*,2
	4,3
	117
	4

	5. 
	Кошкин Л.
	+
	1
	1,2
	6
	1,2
	1
	2
	101
	5

	6. 
	Пыркин Н.
	5,1
	1
	1
	
	2
	5,3
	3,4
	97
	6

	7. 
	Пыркин А.
	2
	2
	2,3
	7
	3,2
	5,5*
	9
	92
	7

	8. 
	Краснов А.
	2,3
	3
	
	4
	3
	6*,4
	8
	71
	8

	9. 
	Концов Н.
	4,1
	-
	1
	
	
	3
	
	48
	9

	10. 
	Краснов В.
	2
	-
	
	3
	
	3,2
	+
	44
	10

	11. 
	Пайдютов В.
	4
	1
	2
	
	
	
	
	35
	11

	12. 
	Константинов А.
	
	
	
	4
	
	
	1,р
	33
	12

	13. 
	Антонов А.
	2
	2
	
	
	
	
	
	24
	13

	14. 
	Гаятдинов 
	3
	3
	
	
	
	
	
	20
	14

	15. 
	Агафонов П.
	+
	1
	
	
	
	
	
	15
	15

	16. 
	Бурчаклы А.
	
	
	
	
	2
	
	
	12
	16


* - двойной коэффициент согласно Положению;

р – установление рекорда –10 баллов

подсчет очков: I- место –15 баллов, II-12, III- 10, IV – 8, V – 6, VI – 5, VII – 4, VIII – 3, IX – 2, X-1.

Рысистые лошади Чувашии, постоянно участвующие на ипподромах крупных городов

	№
	Кличка 

лошади
	Владелец 
	Где выступает
	Личный рекорд

на 1600 м.
	Является претендентом на участие:

	1.
	Карнавал 
	В.А.Петьков

Шемурша
	Центральный ипподром г.Москва
	2.01,3
	Элиты России

(8-9 июля)

	2.
	Размен 
	М.М Бурчаклы

г.Канаш
	г.Казань
	2.03,2
	Элита Поволжья

(15-16 июля)

	3.
	Педагогика 
	В.П.Еремеев

Шемурша
	г.Казань
	2.04,7
	Элита Поволжья

(15-16 июля)

	4.
	Влада 
	Н.Г.Ванеркин

Моргауши 
	г.Казань
	2.03,4
	Элита Поволжья

(15-16 июля)

	5.
	Гораций 
	З.Ш.Заргиров

Комсомольское 
	г.Казань
	3.14,0

на 2400 м.
	Дерби в 

гг. Казань и Ульяновск

	6.
	Дукат 
	В.И.Максимов

Шемурша 
	г.Ульяновск.
	2.07,4
	Дерби в 

гг. Казань и Ульяновск

	7.
	Днестр 
	Адм.г.Новочебок-сарска
	г.Раменское 

Московская обл
	2.02,0
	Элиты России

(8-9 июля)

	8.
	Свияга 
	А.В.Осипов

Яльчики 
	г.Москва
	2.02,1
	Летний Приз 2006 г.


По итогам 7 обязательных стартов

ТАБЛИЦА

 розыгрыша Кубка Чувашии в 2006 году среди рысистых лошадей

	№
	Кличка

лошади
	1.05

Шемур-ша
	8.05

Ст.Ахпердино
	3.06

Шемур-ша
	12.06

Батырево
	Акатуй
	24.06

Марпосад
	1.07

Комсомольское 
	Набрано

баллов
	Место

	17. 
	Форсунья 
	1
	2
	1
	5
	1,1
	1,3,р
	4
	113
	I

	18. 
	Хорезм 
	1
	
	1,1
	2
	
	4, р
	1,р
	100
	II

	19. 
	Премьер 
	2
	2
	2,3
	7
	3
	5,5
	+
	72
	III

	20. 
	Волшебник 
	
	
	1,5
	2
	2
	1,3
	6
	70
	4

	21. 
	Рамзес 
	
	2
	
	3
	1,р
	2
	5
	59
	5

	22. 
	Самарец 
	
	
	1
	8
	
	1,3,6
	3
	58
	6

	23. 
	Нил 
	+
	1
	
	
	1
	1
	2
	57
	7

	24. 
	Аладдин 
	1
	1
	
	
	
	3
	3
	50
	8

	25. 
	Гран 
	1
	3
	2
	
	
	5
	
	43
	9

	26. 
	Архипелаг
	2
	1
	
	
	
	2
	4
	39
	10

	27. 
	Гелиос 
	3
	3
	
	
	
	2,6,9
	8
	39
	11

	28. 
	Григорянка 
	4
	1
	1
	
	
	
	
	38
	12

	29. 
	Висмут 
	+
	
	1,2
	6
	
	
	
	32
	13

	30. 
	Чудесный 
	+
	
	2.4
	
	3
	
	
	30
	14

	31. 
	Размен 
	
	
	
	1
	2
	
	
	27
	15

	32. 
	Волгарь 
	
	
	
	4
	3
	4
	
	26
	16

	33. 
	Палач 
	
	
	
	
	
	+
	1,р
	25
	17

	34. 
	Цыган 
	2
	2
	
	
	
	
	
	24
	18

	35. 
	Капля 
	
	
	
	4
	
	1
	
	23
	19

	36. 
	Альпинист
	
	
	
	3
	
	2
	
	22
	20

	37. 
	Хазар 
	2
	
	
	
	
	3
	+
	22
	21

	38. 
	Салават 
	
	
	
	
	3,3
	
	
	20
	22

	39. 
	Сахад 
	3
	3
	
	
	
	
	
	20
	23

	40. 
	Восход 
	
	
	
	
	
	2,4
	5
	20
	24

	41. 
	Ланс 
	+
	1
	
	
	
	7
	+
	19
	25

	42. 
	Реферат 
	5
	
	2
	
	
	
	9
	18
	26

	43. 
	Ласточка 
	
	
	2
	
	
	
	
	12
	27

	44. 
	Плутония 
	
	2
	
	
	
	
	
	12
	28

	45. 
	Свинкс 
	+
	
	
	
	
	+
	2
	12
	29

	46. 
	Прилат 
	
	3
	
	
	
	
	7
	10
	30

	47. 
	Пигмей 
	3
	
	
	
	
	
	
	10
	31

	48. 
	Пульман 
	
	3
	
	
	
	
	
	10
	32

	49. 
	Допинг 
	
	
	
	
	
	р
	
	10
	33

	50. 
	Дукат 
	4
	
	
	
	
	
	
	8
	34

	51. 
	Торс 
	
	
	
	
	
	
	+
	
	35


В зачет на акатуях засчитываются I-III  места, Батыревский акатуй – 1- 8; День республики –1-10 места;

в графе «Акатуи» включены результаты Комсомольского, Ядринского, Яльчикского и Буинского (Республика Татарстан) и Цильнинского  (Ульяновская обл.) акатуев.

